Администрацийже

муниципальный образованийын

«Ял шотан Кокшамар илем»

ПУНЧАЛЖЕ

425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Почтовый  урем, 6

Тел: (836 45) 6-44-22
	Администрация

муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424071 Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Почтовая, д.6

Тел: (8 3645) 6-44-22

№ 144                                от  27 декабря   2012  года
О  назначении публичных слушаний

по  рассмотрению правил землепользования и застройки муниципального образования « Кокшамарское  сельское  поселение»

Республики Марий Эл.

В соответствии со ст.24 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решения  Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское  сельское поселение» от  26. 12.2005 г.   № 14  «О положении о публичных слушаний в МО «Кокшамарское сельское поселение», Устава муниципального образования «Кокшамарское  сельское поселение», администрация муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Обнародовать в установленных  местах для обнародования и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу WWW. admzven.ru Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение».

2.
      Назначить публичные слушания по рассмотрению Правил землепользования и застройки  Кокшамарского  сельского поселения 16 января  2012 года по адресу: д. Кокшамары, ул. Почтовая, д.3 в здании администрации в 14-30 часов.

 3.  Назначить ответственным  за проведение публичных слушаний  Крылову Т.Н., специалиста  1 категории администрации Кокшамарского  сельского поселения.
4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации МО «Кокшамарское

сельское поселение»

Л.А. Малыгина
Исп.Крылова Т.Н.
6-44-22